— 1 —

江工信生产〔2024〕6号

江门市工业和信息化局关于开展 2025 年

省级制造业当家重点任务保障专项资金

（工业设计发展）项目入库的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门:

根据《广东省工业和信息化厅关于开展 2025年省级制造业

当家重点任务保障专项资金（工业设计发展）项目入库的通知》

（便函〔2024〕996号）要求，现将有关工作通知如下：

一、项目支持方向

本次项目入库分为支持工业设计载体创新建设、支持设计成

果产业化等 2个方向，详见申报指南（附件 1、2）。

二、项目入库工作程序

（一）组织开展项目入库。请各县（市、区）工业和信息化

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

主管部门按照通知及有关工作指引要求，抓紧组织开展项目申

报、审核评价、评审论证、集体审议、排序储备等工作。项目入

库通过纸质和网上同步进行，请按照申报指南（附件 1、2）、项

目入库申报书（附件 3）要求，指导辖区企业通过“数字工信一

网通”系统在线填报项目情况，并将纸质申报材料报送属地县

（市、区）工业和信息化主管部门。

（二）报送项目入库情况。请各县（市、区）工业和信息化

主管部门于 6月 10日前报送项目入库摸底情况；对申请材料真

实性、完整性、可行性及项目完工情况进行初审，于 2024 年 6

月 20日前将初审推荐意见连同企业申报材料报我局（消费品工

业与生产服务业科）。推荐文件中应说明初审推荐情况，附件应

包含初审合格的项目申报材料（纸质版一式 5份、加盖申报单位

公章，并提供盖章扫描电子版光盘）、项目入库情况表（附件 8）、

区域绩效目标申报表（附件 9）。

三、工作要求

（一）落实项目管理主体责任。按照“谁审批、谁负责”原则，

各县（市、区）工业和信息化主管部门要认真落实项目管理主体

责任，对入库项目的真实性和符合性负责，对入库项目的后续跟

踪、监督管理、绩效评价、审计等负责。

（二）全面实行项目库管理。项目入库储备必须经过严格审

核，不符合条件的不得入库，对未入库项目不安排资金预算。入

库项目不等同于最终省财政资金给予支持的项目。在项目入库时

— 3 —

应结合支持方向要求更为聚焦，更好的发挥财政资金效益。

（三）采用竞争性评审择优排序。各县（市、区）工业和信

息化主管部门应严格落实项目竞争性评审遴选，结合本地实际制

订行之有效的评审指标体系，入库项目需择优排序。

（四）认真核实项目真伪性。原则上各县（市、区）工业和

信息化主管部门须对书面评审通过的项目进行现场抽查审核，重

点对发票是否重复使用、实施方案真实性等进行审核把关，提高

资金分配合理性，防止报大数，防止资金项目申报骗补等。

（五）按时完成项目入库申报工作。请严格按照时间和材料

要求上报，未在规定时间登录平台提交申请资料或审核程序不完

备的项目均不予受理。

附件：1.支持工业设计载体创新建设项目申报指南

2.支持设计成果产业化项目申报指南

3.项目入库申报书

4.申报函（样式）

5.项目申报说明（样式）

6.项目入库申报表

7.项目绩效目标申报表

8.项目入库情况表

9.区域绩效目标申报表

10.广东省工业和信息化厅关于开展 2025 年省级制

— 4 —

造业当家重点任务保障专项资金（工业设计发展）项

目入库的通知（便函〔2024〕996号）

江门市工业和信息化局

2024年 5月 13日

（联系人:容文威、甄翠艳，联系电话：3279869、3279836）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 5月 13日印发抄送：

		2024-05-13T11:45:35+0800
	signature info(version:4.52.117)